@
rrушrcршiлiгi шGк]Gулi

сGрiкт€сгiгi

IФбцrйL
",/" ?"Z

БYfuьщ прикл
! -/L л,

пд ll7

п Kocтlвrr
'5з! z, о Ю,/2r,

цл ll7

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров (работ, услуг) на 2024 год

fuя проведения закупок товаров, работ и услуг ТОО
<<Межрегионэнерготранзит>> в 2024 году, руководствуясь п. 44, параграфа l
главы 5 Правил осуществлениJI деятельности субъектами естественных
монополий утвержденных прик€вом Министра национЕrльной экономики
Республики Казахстан от 13 авryста 2019 года Nэ 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в Перечень закупаемых товаров (работ, усrryг) на
2024 rод, утвержденный Приказом Ns 1735-п от l5.1 |.202З r. (с изменениями
от |7.07.2024 г.) изменения и дополнения согласно Приложению Jф l
к настоящему приказу.

2. Отделу договоров в срок не позднее десяти рабочих дней с
момента издания настоящего прикаj}а произвести рaЕ}мещение информации о
внесенных изменениях и дополнениях в Перечень закупаемых товаров

фабот, услуг) на 2024 год на официальном сайте.
ТОО<Межрегионэнерготранзит)) и в установленные законодательством
сроки уведомить об этом уполномоченный орган.

З, Контроль за исполнением Приказа возложить на председателя
конкурсной комиссии.

Генеральный дире р В.А. Кан
Разослать: в дело, члена},l конкурсной комиссии (ОД, ОМТС, ПЭО).

п!!-|-

Визы:
/гп. ,n"*.n"p

од

пэо

Исп. Отдел лоrоворов
тел. 8 (7l42) 56-24-94

Кирий В.В.; Гл.бух

анцева Л.Н.; ОМТС

Лещук Т.Б.;

смаryлов Р.С.;

Мальцева Л.И,; ЮО Кулипова Н.В.

Товrрrщсство с огравпчеппоf,
ОТВСТСТВСЕЕOСТЬЮ

@

Лr

Приложение на 3 (трех) листах.

?/

)t
УТВЕРЯ(ДАЮ:

, Гснaрчrьшыl дrрGкrор
ТОО \'МоrсрсгпоrrзпGрготрrпзит'l

В.А. каш
Il.

Пршлож€rIrс Лt l
к.]у.}Гr llf,2-п от 31.07.2024 r.

Иtмепaпия я допGlпепIlя D Переqехь tдкупд товдров (рrбот п услуг)
ТОО "Мс?a(рaгrоп]шaрготрaЕlптl| Hr 2024 год

J\'a по]
НsllмеЕовlll!a !aкупlсмыt

товдров, рдбот х услуг
Объсмы зrкупок

мt$сuммьнtя
суммд,

пaорa&j!lсмaf
llt tlкуп, тaшra

без н,Дlс

Способ
осущсстмсllпя

llкупrш
Срок !arапд

l 2 J { 5 6
lltiteшltтb слaдующЕе по,}rцшIl:

1,15 Бумага А4 пачка 850,00 l 203 200,00 зцп 1-4 квартал
l5l Ручка шарикоЕая шт 555,00 40 550,00 зцп 1-4 квартм
l52 Тсградь А4 шт l3,00 l0 з02,00 зцп l -4 квартм

Гво]ди сrроигельные кг 202,00 l93 8б8.00 зцп l -4 кваргал
]82 Перчатки х/б llap I 672,00 ззз 531,00 зцп 1-4 квартал
40] Диэлекгрические перчатки пар l79,00 923 021,00 зцп 1-4 кварIал

Опр€делеюrе кадасфовой
(оценочной) сгоимосги ЗУ объекг l29,00 2 64,1 180,42 l исrочllик l -4 кварrал

l l5l Блок бумаги для заrмси шт l6,00 8 952,00 зцгl 1-4 KBapTa,r

ll52 Зажим дrtя бумаг шт 60,00 l860,00 зцп l -4 квартм
ll5] Караrцаш просгоli lшт 141,00 7 050,00 зцл 1_4 кваугал
l l54 Клей-карандаш шт 50,00 lб з l2,00 зцп 1_4 квартал

l l58 Корреrrирующм леrпа шт 16,00 6 092,00 зцп 1_4 квартал

l l59 Ласгик шт 73,00 4 090,00 зцп 14 квартм
l 162 Набор маркеров текФовых !пм l4.00 9 740,00 зцп 1-4 квартм
I lбз Нож каtще,Irрский шт l2,00 6 460,00 зцп |-4 квартм
l I66 постики 76х76 мм шт 34,00 7 з92,00 зцп 1-4 квартм
Il12 Скоросшrватель п,Iасгиковый шт l25,00 22 750,00 зцп !-| квартм
l l73 Скотч, l8*ЗOм, прозрачный шт 12,00 | 212,00 зцп |-4 квартм
l1,1,7 точtlлка пластмассовм шrг 28,00 4 284,00 зцп 1-4 квартал

lE99
Анхеряый бо.m углеродисгал сг&ть
с гайкой l2t200

llII 60,00 299 600,00 зцп 2-4 кsаргм

l907
Проволока вязальная ГОСТ З282-
74 для стрiпФ 4,0 мм

кг 60,00 бз 180,00 зцп 2-4 квартал

l908
Проф-лисг С]4 Оцtдлсоваяlшй
1,047x6,0

ллст l88,00 зцп 2_4 квартал

l909 ryлонfi м сaаль оl_инкованная
0,45мм, ширина1,25м

кв lll l76,00 з85 244,00 зцп 2-4 квартм

l9l0 Саморе] ГКЛ крупям
Dезьба(дерево) М4,2+75 мм

шт 3 425,00 59 725,00 зLцI 2_4 квартал

l9l l
Саморез ГКJI крупнм
реjьба(дереЕо) M4,8*l02 мм

шт 4 450,00 l09 050,00 зLцI 2-4 квартал

l9l з
СЕерло по беrоЕу ISDS+DBс l 2-
600

шт з,00 5 224,00 зцп 2_4 квартм

l9l8 Шуруп моrтгаrкный 1rлверсаJlьный
(lrияк) M?,5'l52MM

26 000,00 зцп 2-4 хвартал

l929
РадиосгаЕция портатIвнм АТ-
з208 lз6-174мгц

шт 5,00 l42 030,00 | иgгочяик 2-4 tвapтал

l964
Усгрйство микропроцессорвой
защtтгы Сириус-2МЛ-БПТ-Р2-И l ulT б,00 l4 088 000,00 зцп 2_4 квадм

l968 БлаrIк прli(аза шт з 500.00 85 720,00 l исгочник 2-4 кsартм
2281 лиltейка rшасIпковая шт l4,00 l 797,00 зцп 2-4 кsартал
2285 Маркер перммеmный tllT 15,00 2 з85,00 зцп 2-4 квартал

2286 Но)*ниtlы хаяце,qrрсюrе lllT 48з.00 l06 бl8.00 зцп 2-4 квартал

2з|2 кDестовина кардаяа Зrш шт з,00 з0 б00,00 зцл 2-4 кrФтм

Ед. rtм.

1

890

3 3?з 517,00

300,00

2426 огнебиозащигный сосгав 6,00 40 599,00 зцл 2-4 KBapTa,r

2825 снегоболотоход шт 1,00 6 490 000.00 зцп З-4 квартм

2866 Стартер р}"rной для бензотиммера 4,00 l2 800.00 зцп 3-4 кваргм

Лопо,,rяпть сrедующхмlt позвцllсмr:
287 6 ФорсYнка Камаз llI t 1,00 l 500 000,00 зцП 3-4 KBapTa,,l

28,1,| Бпнокль Illт 2,00 5l 250.00 l исIочник 3-4 квартм
2878 furгJопи,rа 7,00 l 362 200,00 зцII З_4 кварIал

2819 ПDесс гrцравлический ргrяой З00 lIIT |,00 5l 570.00 зIUI 3-4 квартал

2880 Цепь ИВТ 72 звена шт J.00 ] l 000,00 зI! l ]-4 кварIм
Цепь Штяль l80 З5см lIlT l2,00 67 200,00 зIUl J-4 кsаргал

2882 Цепь Штиль 250 40см l8.00 l09 800.00 зцtI 3-4 квартал
шпна иВТ ?2 зsена luT 3,00 l2 600,00 зцп 3-4 квартал

2884 шпна lllтиль l80 з5см ?,00 58 l00.00 зцп 3-4 кварIал

Шина Штlr,lь 250 40см l4,00 l26 000.00 зIII I 3_4 кsарал
2886 Зажпм 3ПМ 6-14 шт 2,00 l68 l20,00 зlllI 3-4 KBapTa,r

2887 заrФм Мк-2 клин N9 l nll 4.00 3]9 760,00 зIlII З_4 квартал

2888 Зажиrr МК-2 мин Л! 2 шт 4,00 339 760.00 зцtI 3{ кварта,1

2889 Измерmель рассгоявия шт 2,00 l l00 460,00 зцIl 3-4 квартм
2890 кабель АкВВГ 7-2,5 600,00 l?7 000,00 зшI З-4 квартм

КовDик дюлекrтический lllT 1,00 4 360,00 зI ltl З-4 квартал

2892 Накоllечник нВи 2-5 l11T l500,00 l8 000.00 зI tп 3-4 квартал

2893 Нахонечнrrх-лмьза Е l0l2 l мм2 ll1T l500,00 l8 000,00 зцп 3-4 квартал

2894 Провод ПуГВ l'1,0 \t 500,00 47 500.00 зцп 3-4 кварIал

Строп СТП 5 пt/5000 lllт 2,00 92 ?20,00 зLltI 3-4 кваргал

2896 Стрп СТЛ 2THll000 шт I,00 5 5з0,00 зI tl] З-4 квартм
2891 Строп СТП 2тн12000 шт 1,00 8 470,00 зtll I 3-4 квартм
2898 стяrкка кабельная з* l00 yllaK 50,00 l l 750,00 зtII I 3-4 квартм
2899 Стяjlfiа хабельнал 3* l50 упах 50,00 l8 000.00 ]IlII J-4 квартал

2900 Аllгисrсплер шт 2.00 504,00 зllI l З-4 квартал

290| Калькулятор бухг&тгерский шт 2.00 l I l44,00 зIu I 3-4 квартал

2902 люlейка метмлическая шт 1,00 98з,00 зlul 3-4 квартал

2903 набоD офисный пабор 2,00 l0 652,00 зtlп З-4 квартал

2904 палка на кнопке шт 2,00 286,00 зцп З-4 квартал

Папка с 20 файлами ulT l1,00 6 бl1,00 зцII З-4 кsартал

2906 Палка с 60 файлами l 1,00 l2 870.00 зцII 3-4 квартм
2901 Регисгратор lUT l0,00 8 040,00 зцп 3-4 кварIал

2908 Р)^lка гелевая шт l2,00 l 074,00 зц,п 3-1кваргал

2909 Саморезы оцлuковацвые S кровелы шт 3 000,00 5l 000,00 зцп 3-4 квартал

29l0 скобы х9 2416, мсталлическис, l00{ lllT l1,00 l 606,00 зt 1,1 l 3-4 квартал

29l l Скотч, 48* |00м, прозрачный шт 4,00 2 088,00 зIцI 3-4 кsартал

2912 Скрепкп капцеrtярские 29мм, l00 ш llачка 5.00 8з5,00 зllll 3-4 квартал

29l з Стеrиер llI,г 5,00 3 955,00 зцll 3-4 квартал

2914 ,Щверь ПВХ 2,00 l95 000.00 зцI I З-4 кмртал
29l5 cтar(а 200 мл 2 000,00 l2 000,00 зцII 3-4 кваргал

29lб лаrппа светодиодная l0BT, El4, 400 lIII l0.00 6 140,00 зцп ]{ квартал

29|,7 изmтовлепие штампа Yс]lуга 1,00 l2 000,00 lисrочllик 3-4 квартал

29l8 Канат сгмьяой 8,З мм \! l00.00 89 000,00 зIlII 3-4 квартал

29r.9 канат стальной l2 мм t1 10,00 l2 з00,00 зlul J-l квартм

2920 каиат стальной 3 мм \] l0.00 2 900,00 зцI I 3-4 клартал

292l
Усгройс-тво ПЗУ-6- l 0кВ-МЛ-2-
нг l8,00 2l0 600,00 l исIочвик З-4 квартал

2922 замок заr(ягаяия Газ3308 l шт 1,00 4 250,00 ]цп ]-4 квартм

292з
Ремень 2240 компрссорныI'i ЗИЛ,

llIт 1,00 5 950,00 зцI I 3-4 квартал

2924
ремоrпнýй fi омтцекг масIлlоrо
фильтра КАМАЗ

1,00 l 105,00 зцп З-4 кsаргал

2925 Салыrик КАМАЗ lIlI 1,00 2 550,00 зцп 3-4 квартал

2926 Фrrльтр тоrцявнцй КАМАЗ шт 2.00 lз 940,00 зцII 3-4 кsартал

2927 Циливдр главный тормозной Урм lllT |.00 85 000.00 3-4 квартал

2928
Шарнир поворогного кулака ГАЗ-
66

1,00 260 l00,00 3-4 квартал

2929 [Ьаяг тормозноil УРАЛ 2,00 9 520,00 зцп З-4 квартал

2

Illт

288l
шт

2883

lllT
2885

289l

2895

2905

ulт

ll]T

зIчI

lllT зIчl

цrI

4,00 27 200,00 зцll З_4 квартал
l ff* """'*"**шlй

rцrлиядrа
29з0

шт 1,00 9 690,00 зцп 3-4 шартал29з l |Элемеtтт фи,тьтруооrий водяый

IK*n

29з2 |Элемеrп фкьтруrоrrчлй масляtъй
IK*u.

lгт ,.{
)

4 080,00 зцIl 3-4 tбартал

Ндчд,rьппк ОД Л. Ленцсвr

з